Zpracovat předpokládanou cenu za realizaci výše popsaných prací.

Dle nabídky na realizaci zakázky ze dne 20.1.2017.

Částky v Kč

Bez DPH DPH Celkem

24 150,00115 000,00 139 150,0021 %základní sazba

Celkem

Zaokrouhlení

139 150,00

Celkem

Zaokrouhlení

Částka k úhradě

139 150,0024 150,00115 000,00

0,00

jednostotřicetdevěttisícjednostopadesát

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Objednatel

Kontaktní osoba :

Tel. :

Fax :

E-mail :

Vystavil(a) : Romana Bosáková v.r.

ludek.hradecky@as-po.cz

702 209 660 , 973 204 426

Luděk Hradecký

Potvrzení objednávky

Potvrzuje :

Tel. :